
40 Mos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Mtv(a 3150-4400 -Saha 
Tel. 54 387 425-3488 - Fas 54 387 415,1306 

República ~mino 

SALTA, 15 de junio de 2.012 

EXP — EXA N° 8931/2011 

RESD-EXA: 294/2012 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se eligió a los representantes de los 
Estamentos de Estudiantes y Graduados, ante el CONSEJO DIRECTIVO de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que por la RESCD-EXA N° 297/2012, se incorporó a los consejeros estudiantes a las 
diferentes Comisiones Asesoras del Consejo Directivo. 

Que la Srta. Rita Victoria WIERNA SÁNCHEZ ITURBE, da su acuerdo en sentido de 
integrar la Comisión de Docencia e Investigación, en carácter de Titular, en representación por el 
Estamento de Graduados. 

Que se ha dado cumplimiento a lo establecido en el artículo 31 —Capítulo VI del 
Reglamento de Funcionamiento del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por incorporada a la Srta Rita Victoria WIERNA SANCHEZ ITURBE, 
como Miembro Titular, ante la Comisión de Docencia e Investigación por el Estamento de 
Graduados, a partir del 23 de mayo del corriente año y hasta la finalización de su mandato. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Srta WIERNA SÁNCHEZ ITURBE, a los Sres. Consejeros y a 
los Departamentos Docentes. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

 

Ing. CARLOS 	PUGA 

FACULTAD s CS. EXACTAS - IJNee 


	Page 1

